

Kvarsebo Plåtslageri & Byggnationer AB
Org nr 559270-6773

Årsredovisning för räkenskapsåret 240801 - 250731

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-09-18

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Lennart Rydberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda tak-, byggnations- och byggnadsplåtslageritjänster och produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	2 510	1 580	2 048	2 799	1 615
Resultat efter finansiella poster	216	59	282	200	243
Soliditet %	70	49	42	41	59

Nettoomsättningen har ökat med 59 % jämfört mot föregående år vilket kan hänföras till ökad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	425 847	46 628
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-62 500	
Balanseras i ny räkning		46 628	-46 628
Årets resultat			170 536
Belopp vid årets utgång	25 000	409 975	170 536

Förslag till resultatdisposition	21 240801 - 250731
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	409 975
årets resultat	170 536
Totalt	580 511
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	580 511
Totalt	580 511

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240801-250731	230801-240731
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 510 407	1 580 245
Övriga rörelseintäkter		9 719	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 520 126	1 580 245
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 191 353	-551 504
Övriga externa kostnader		-346 951	-371 559
Personalkostnader	2	-606 864	-427 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 854	-146 784
Summa rörelsekostnader		-2 294 022	-1 497 125
Rörelseresultat		226 104	83 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 461	-23 836
Summa finansiella poster		-10 422	-23 836
Resultat efter finansiella poster		215 682	59 284
Resultat före skatt		215 682	59 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 146	-12 656
Årets resultat		170 536	46 628

BALANSRÄKNING	Not	250731	240731
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	375 825	483 293
Summa materiella anläggningstillgångar		375 825	483 293
Summa anläggningstillgångar		375 825	483 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 894	77 375
Övriga fordringar		41 524	51 586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	105 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 174	20 659
Summa kortfristiga fordringar		164 592	254 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		326 668	280 295
Summa kassa och bank		326 668	280 295
Summa omsättningstillgångar		491 260	534 957
SUMMA TILLGÅNGAR		867 085	1 018 250

BALANSRÄKNING	Not	250731	240731
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		409 975	425 847
Årets resultat		170 536	46 628
Summa fritt eget kapital		580 511	472 475
Summa eget kapital		605 511	497 475
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	91 372
Summa långfristiga skulder		0	91 372
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 375	121 836
Leverantörsskulder		25 666	79 730
Övriga skulder		139 533	107 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	120 238
Summa kortfristiga skulder		261 574	429 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		867 085	1 018 250

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	21 240801}	230801
	- 250731	240731
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Inventarier, verktyg och installationer	22 250731	240731
Ingående anskaffningsvärden	733 937	733 937
Inköp	41 386	0
Utgående anskaffningsvärden	775 323	733 937
Ingående avskrivningar	-250 644	-103 860
Årets avskrivningar	-148 854	-146 784
Utgående avskrivningar	-399 498	-250 644
Utgående redovisat värde	375 825	483 293

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-09-17

Jonas Lennart Rydberg
Jonas Lennart Rydberg
Styrelseledamot
2025-09-17